



## CIML Holding ApS

Gedevasevej 37  
3520 Farum  
CVR-nr. 29404585

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2020

---

**Carsten Marcell**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CIML Holding ApS

Gedevasevej 37

3520 Farum

CVR-nr.: 29404585

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Inga Marcell

Carsten Marcell

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i DV Trading A/S.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 147.035 kr. Ledelsen anser resultatet som forventet. Selskabets egenkapital udgør 1.086.006 kr. pr. 31. december 2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		(5.000)	(5.750)
Andre driftsindtægter		62.021	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.021</b>	<b>(5.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.379	(383.153)
Andre finansielle indtægter		231	0
Andre finansielle omkostninger		0	(3.426)
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.631</b>	<b>(392.329)</b>
Skat af årets resultat	1	(12.596)	2.019
<b>Årets resultat</b>		<b>147.035</b>	<b>(390.310)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		147.035	(390.310)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>147.035</b>	<b>(390.310)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.209.382	1.107.003
Andre tilgodehavender		137.021	75.000
Udskudt skat		0	8.629
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.346.403</b>	<b>1.190.632</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.346.403</b>	<b>1.190.632</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.688	21.563
Tilgodehavende selskabsskat		116	165
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.804</b>	<b>21.728</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	26.916
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>26.916</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>311</b>	<b>616</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.115</b>	<b>49.260</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.384.518</b>	<b>1.239.892</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		961.006	813.972
<b>Egenkapital</b>		<b>1.086.006</b>	<b>938.972</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		263.788	263.788
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.966	0
Anden gæld		30.758	37.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>298.512</b>	<b>300.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>298.512</b>	<b>300.920</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.384.518</b>	<b>1.239.892</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	813.971	938.971
Årets resultat	0	147.035	147.035
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>961.006</b>	<b>1.086.006</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	12.596	(2.019)
	<b>12.596</b>	<b>(2.019)</b>

## 2 Finansielle aktiver

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
		<b>%</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
DV Trading A/S	Danmark	100	1.209.382	102.380

## 3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter med en nominel værdi på 125.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke være ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen d. 2. marts 2006

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber DV Trading A/S ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
